
Extern | Public 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 
COMUNA CETARIU 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA nr.50 
privind aprobarea majorării cotizației datorată Asociației de Dezvoltare Intercomunitară  

Zona Metropolitană Oradea 

 
 
 Analizând Raportul de specialitate nr. 5082/14.12.2015 , întocmit de secretar ,  prin care se 

propune Consiliului Local Cetariu    

 Văzând proiectul de hotărâre şi avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local privind 

majorarea cotizației datorată Asociației de Dezvoltare Intercomunitară  Zona Metropolitană Oradea 

În baza prevederilor art. 11, 12 și 13 din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală 

respectiv dispozițiile O.G. nr. 26/2000 privind asociațiile și fundațiile, 

În baza dispozițiilor 36  alin.(2) litera e) , alin. (7) litera c) din Legea nr. 215/2001 privind 
administrația publică locală, 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 
Hotărăşte: 

 
 

Art.1.  Se aprobă  majorarea cotizației datorate Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Zona  

Metropolitană Oradea la nivelul de 1,5 euro/locuitor/an. 

Art.2. Cuatumul cotizației se va datora Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Zona  

Metropolitană Oradea începând cu data de 01.01.2016. 

  Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
- Primarul Comunei Cetariu 
- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor; 
- Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Zona metropolitană Oradea 
 
PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ                                                                       AVIZAT   pt legalitate                    
TOTH IULIU                     Secretar  
              Sabău Mercedes  
 
 
 

 
14.12.2015 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 6 voturi „pentru” 0 „împotriva” și 1 „abținere” 


